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Under	  2014	  har	  föreningen	  tagit	  nästa	  steg	  för	  genomförande	  av	  7iber	  i	  området.	  

Under	  året	  har	  det	  varit	  5	  möten	  med	  Gotland	  Fiber/IP-‐Only	  relaterat	  till	  avtal.	  Det	  har	  varit	  3	  
möten	  med	  Scanova	  för	  utvärdering	  för	  avtal.	  

Under	  året	  har	  det	  varit	  ett	  stormöte	  den	  16	  april	  för	  presentation	  av	  olika	  val	  möjligheter	  för	  
genomförande	  enligt	  rapport	  24	  mars	  2014	  på	  föreningens	  hemsida.	  Dessutom	  har	  det	  varit	  3	  
informationsmöten	  under	  sommaren	  tillsammans	  med	  Gotland	  Fiber	  enligt	  29	  juni	  2014	  på	  
föreningens	  hemsida.	  

Styrelsebeslut	  om	  avtal	  med	  Gotland	  Fiber	  daterat	  maj	  månad	  enligt	  information	  på	  hemsidan	  11	  
juni	  2014.	  

Under	  året	  har	  det	  varit	  6	  arbetsmöten	  och	  styrelsemöten.	  

Över	  200	  skyltar	  har	  satts	  upp	  i	  området	  …”här	  kommer	  7iber	  att	  installeras.”	  

I	  området	  7inns	  cirka	  500	  fastighetsägare	  med	  potential	  för	  behov	  av	  7iber/bredbands	  
anslutning.	  Projektet	  för	  genomförande	  med	  Gotland	  Fiber	  förutsätter	  50	  procents	  anslutning.	  	  
Detta	  har	  nu	  uppnåtts	  och	  föreningen	  tillsammans	  med	  Gotland	  Fiber	  arbetar	  nu	  med	  att	  uppnå	  
65	  procents	  anslutning	  för	  att	  nå	  kostnaden	  16500	  kr	  

I	  slutet	  av	  juni	  startade	  registrering	  av	  medlemmar	  och	  inbetalning	  av	  medlemsavgifter.	  Avgiften	  
beslutades	  vid	  förra	  årsmötet	  att	  vara	  200	  kronor.	  Vid	  årets	  slut	  2014	  var	  antalet	  betalande	  
medlemmar	  220.	  

Gotland	  Fiber/IP-‐Only	  har	  haft	  stora	  problem	  med	  registrering	  av	  beställningarna.	  Detta	  har	  
resulterat	  i	  extra	  arbete	  för	  föreningen	  att	  stänga	  gapet	  mellan	  beställningslista	  och	  föreningens	  
intressedata	  bas.	  Detta	  arbete	  pågår	  från	  bolagets	  och	  föreningens	  sida	  och	  vi	  hoppas	  detta	  kan	  
vara	  slutfört	  under	  juni	  månad.	  

Lägesrapport	  enligt	  hemsidan	  februari	  2015	  

Fiberföreningen	  går	  nu	  in	  i	  fas	  2	  för	  genomförande	  med	  Gotland	  Fiber/IP-‐Only.	  Detta	  innebär	  att	  
föreningens	  målsättning	  till	  viss	  del	  kommer	  att	  förändras.	  Detta	  kommer	  att	  behandlas	  under	  
föreningens	  årsmöte	  den	  28	  april	  2015.	  

Ire	  10	  april	  2015	  

Rune	  Kahlbom	  ordförande	  


